…….(1)
……(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Số: ……../QĐ-(…3)
	……… (4), ngày…tháng…năm…

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Thanh tra việc …….(5)
……..(6)
Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;
Căn cứ Nghị định số 41/2014/NĐ-CP ngày 13/5/2014 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra Công an nhân dân;(7)
Căn cứ……… (8);
Căn cứ ……(9);
Xét đề nghị của…
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tiến hành thanh tra…...(5)
Từ ngày …../…../….. đến ngày…../…../…..đối với……….(10)
Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra ………(11), gồm:
1. …...;(12)
2. …...;
3. ....;
4. ....;
Điều 3. Trưởng Đoàn thanh tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thanh tra trình người ký Quyết định thanh tra phê duyệt để tiến hành những nội dung quy định tại Điều 1 Quyết định này đối với …….(10) và các đơn vị trực thuộc gồm: (nếu có)……Trong quá trình thanh tra, Trưởng Đoàn và các thành viên Đoàn thanh tra có nhiệm vụ và quyền hạn theo pháp luật đã quy định.
Thời hạn thanh tra……..ngày, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra (không kể ngày nghỉ theo quy định).
Đoàn thanh tra tự giải thể sau khi bàn giao hồ sơ cuộc thanh tra cho cơ quan quản lý.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. ………(13), …….(14), và các đồng chí có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2 và Điều 4;
- ……(16) để b/c;
- Lưu: …..
	……..(15)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)